
 

 

UCHWAŁA NR 29/280/16 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 16/145/15 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Burmistrza Miasta Bielawa udziałów i akcji  

w spółkach prawa handlowego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 16/145/15 z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania  

i zbywania przez Burmistrza Miasta Bielawa udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1.  Wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w celu pokrycia udziałów lub akcji w spółkach 

prawa handlowego dokonuje się według wartości początkowej środka trwałego, zmniejszonej o odpisy 

amortyzacyjne lub umorzeniowe, dokonywane w celu uwzględnienia utraty ich wartości, na skutek 

używania lub upływu czasu, zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. 

2. W uzasadnionych przypadkach, wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) dokonuje  

się na podstawie  wyceny, sporządzonej  przez rzeczoznawcę posiadającego odpowiednie kwalifikacje,  

z zastrzeżeniem  ust. 3. 

3. W przypadku całkowitego zamortyzowania środka trwałego, dopuszcza się jego wniesienie  

do spółek prawa handlowego w wartości 0,00 zł. 

4. Wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego następuje w formie zarządzenia Burmistrza 

Miasta Bielawa.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Upoważnia się Burmistrza Miasta Bielawa do cofania udziałów lub akcji w spółkach prawa 

handlowego. Cofanie udziałów lub akcji następuje w drodze ich umorzenia, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz postanowieniami aktu założycielskiego 

spółki (umowy lub statutu), której udziały bądź akcje podlegają umorzeniu.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1.  Upoważnia się Burmistrza Miasta Bielawa do zbywania udziałów i akcji w spółkach.  Zbycie 

udziałów lub akcji następuje zgodnie z przepisami określonymi w dziale IV ustawy z dnia 30 sierpnia 

1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji i odpowiednich aktów wykonawczych. 

2. Wyboru trybu zbycia dokonuje Burmistrz Miasta w formie zarządzenia.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 5607



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Dragan 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5607


		2016-12-07T11:47:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




